
 
 

UCHWAŁA NR L/320/22 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 3 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz terminu płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., 
poz. 559), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1452), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333) , 
art. 6 ust. 8 ustawy o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888), art. 9 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2021 r., poz. 1540 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/65/19 Rady Gminy Kampinos z dnia 29 lipca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz terminu płatności 
dla inkasentów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 9475) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 10435



Załącznik do Uchwały
Nr L/320/22
Rady Gminy Kampinos
z dnia 3 października 2022 r.

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko

1. Budki Żelazowskie Helena Domańska

2. Grabnik Piotr Benicki

3. Granica Beata Bąk

4. Józefów Jan Kozimor

5. Kampinos Stanisław Michałowski

6. Kampinos A Wioletta Pajdak

7. Komorów Piotr Janusz

8. Kwiatkówek Witold Fijołek

9. Łazy Adam Łopaciński

10. Pasikonie Romana Borecka

11. Pindal Milena Ciurzyńska

12. Podkampinos Jacek Pluta

13. Prusy Agnieszka Ciurzyńska

14. Skarbikowo Marzena Zielińska

15. Stare Gnatowice Mirosław Zduńczyk

16. Strojec Zbigniew Dominiak

17. Strzyżew Piotr Krupiński

18. Szczytno Anna Bojanowska

19. Wiejca Piotr Grzelak

20. Wola Pasikońska Jolanta Stasiak

21. Zawady Bogdan Szwarczewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10435


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-10-10T09:19:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




